
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11824/

Código da publicação: 11824

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 08:56:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 202

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2023 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia para OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA
“DR LUIZ ROBERTO BONJORNO” E RUA 20.
Resumo:
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA “DR LUIZ ROBERTO BONJORNO” E RUA 20

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00EXTRATO ADJUD. E HOMOL. TP 11 2023 Baixar

22/09/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 11 2023 - PAVIMENTAÇÃ... Baixar

22/09/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 11 2023 - PAVIMENTAÇÃ... Baixar

19/09/2023 00:00:00ERRATA JULGAMENTO ENVELOPES - TP 11 2023 Baixar

04/09/2023 00:00:00Aviso Julgamento Envelopes - TP 11 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11824/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-para-obras-de-pavimentacao-da-rua-dr-luiz-roberto-bonjorno-e-rua-20p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7a7e6a7680d65af21166c496ac9d4c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683eccbeb172419deaa977b94ff72300.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca15366f3e5dde5799289f6e75d0f0bf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8ae2551fe483b4ae1921a08eeb6aa20.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5a4ea1f1ec79b469e0e792205fa9eb6.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00ATA SESSÃO 04SET2023 - ABERTURA ENVELOPES HAB. ... Baixar

15/08/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO TP 11 2023 - PAVIMENTAÇÃO RU... Baixar

15/08/2023 00:00:00EDITAL TP 11 2023 - PAVIMENTAÇÃO RUA BONJORNO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
207/2023 TJ CONS... 20/09/2023 20/05/2024 R$ 325.833,53 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
202 11 Tomada de Preços 04/09/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0843cd150e1a08a8e01d590f156f28c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab13694186bc2e9a8963a8bc3ba06a6a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff3b0df9b23e2fc5c13e797f5ea021f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/283
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0744d8733646a7a548f8d24fb85ee8df.pdf

